[bookmark: _GoBack]南通市海门区人民政府办公室文件
海政办发〔2025〕8号

[bookmark: _988455645][bookmark: _988455157][bookmark: _988455526][bookmark: _988455575][bookmark: _988455673][bookmark: _988455626][bookmark: _988456248][bookmark: _1082439055][bookmark: _988455599][bookmark: _1085810014][bookmark: _1085810142][bookmark: _988455212][bookmark: _1082439050][bookmark: _988455233]

关于印发《海门国家基本气象站探测环境保护
专项规划（2024-2035年）》的通知

各区镇（街道）政府（管委会、办事处），区各委办局，区各直属单位，各垂直管理部门（单位）：
《海门国家基本气象站探测环境保护专项规划（2024-2035年）》已经区政府同意，现予印发，请认真贯彻执行。

南通市海门区人民政府办公室
2025年9月27日

（此件公开发布）

	抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区法院，区检察院，区人武部，区各人民团体。

	南通市海门区人民政府办公室           2025年9月27日印发

— - 1 - —

oleObject1.bin

image1.wmf